
 
 

 
 
Vet du forskjellen på samspill og samarbeid? 
Vil du lære mer om hvorfor samspill er viktig – og lønnsomt? 
 
Det snakkes mye om samspill, det jobbes mye med det og fremfor alt skaper samspill 
suksesshistorier. På dette lunsjmøtet vil du få innblikk i noen av disse og hvilke tanker og 
handlinger som ligger bak. 
 
Arthur Wisniewski er Samspillkoordinator hos Idea Consulting. Det betyr at han jobber 
som fasilitator, tillitsmekler og pådriver for samspill- og samhandlingsprosesser.  
 
Målet er å optimalisere samspillet mellom ulike aktører, øke den enkeltes prestasjonsnivå 
og den totale kvaliteten ved å dele tanker, ideer og ressurser slik at flest mulig får bruke 
sine sterkeste sider. 
 
Samspill handler altså om hvordan vi jobber sammen og behandler hverandre, finner 
løsninger som fungerer for alle, kommuniserer godt, fremmer tillit og respekt og ikke minst 
hvordan vi møter utfordringer og uforutsette hendelser. 
 
Arthurs formelle bakgrunn er en Master fra NTNU innen tverrfaglige studier med 
fordypning innen kunnskaps- og innovasjonsprosesser. Han har jobbet mye med ulike 
byggeprosjekter, men også med samspillutfordringer i andre bransjer.  
 
Benytt sjansen til å møte Arthur og få praktiske eksempler på prosjekter der gode 
relasjoner mellom aktørene har vært avgjørende for å lykkes. 
 
 
Lunsjmøte:   Samspill   
Foredragsholder: Arthur Wisniewski, Idea Consulting   
Tid:   Torsdag 26. august kl. 11.00 – 13.00 
Sted:   Otium Sanserom, Kongens gate 85, tel. 72 60 40 72 
Pris:   550 kr. inkl. lunsj 
Påmelding:  Send en mail til otium@sanserom.no, vennligst oppgi fakturaadresse 
 
 
Velkommen til et interessant og lærerikt lunsjmøte. Etter ca. en times foredrag blir det god 
anledning til å prate videre om temaet over Otiums populære lunsjbord. 
 
Dette vil du ikke gå glipp av – meld deg på nå! 
 

Otium Sanserom er et inspirasjonssted for utvikling og økt kompetanse, hvor du kan leie møterom 
eller delta på kurs. Les mer på: www.otium-sanserom.no 


